FICHE TECHNIQUE
HOR
Désignation: VIS POUR BÉTON Codes: HR, HP, HPZ, HE
Référence: FT HOR-es Date: 08/06/15 Mises à jour: 5 Page: 1 de 4
HR HP
HE HPZ
CARACTÉRISTIQUES  APPLICATIONS
 Tête cylindrique HR, fraisée HP, HPZ ou hexagonale avec rondelle estampée HE.

8 3 7.5
72 32
15 40 6
Tx 25
(PUTO025)
HR75092 92 52
HR75112 112 72
HR75132 132 92
HP75072
11 3 7.5
72 32
20 40 6
Tx 30
(PUTO030)
HP75092 92 52
HP75112 112 72
HP75132 132 92
HP75152 152 112
HP75182 182 142
HP75212 212 172
HPZ75072
11 3 7.5
72 32
20 40 6
Tx 30
(PUTO030)
HPZ75092 92 52
HPZ75112 112 72
HPZ75132 132 92
HPZ75152 152 112
HPZ75182 182 142
HPZ75212 212 172
HE65032
Hexagonale
avec rondelle
estampée